BASISGEGEVENS https://www.hogent.be/projecten/Icc-ecotoo

|MEDE-EIGENDOM ]

VERENIGING VAN MEDE-EIGENDOM

Naam VME 2

Adres

Ondernemingsnummer BE OXXX-XXX-XXX
SYNDICUS

Naam SYNDICUS 2
Adres

Ondernemingsnummer BE OXXX-XXX-XXX
Datum van aanstelling XX/XX/XXXX

AKTE VAN MEDE-EIGENDOM
Aantal aandelen 10000

IBESCHOUWINGSPERIODE

BESCHOUWINGSPERIODE

Looptijd 10
Aanvangsjaar 2020
FACTOREN

FINANCIELE FACTOREN

Inflatoire factor 2,75%
Disconteringsfactor 0,25%
|WAARDERING |

MARKTHUUR

Huurwaarde op maandbasis van de te waarderen unit 880,00

Aangepaste huurwaarde op maandbasis van de te waarderen unit
Jaar van de beschouwingsperiode waarin de aanpassing wordt toegepast

INDEXEN
Gezondheidsindex 1,25%

WAARDERINGSFACTOREN
Bruto aanvangsrendement 3,75%

RENDEMENTSVERWACHTING
Rendement 3,00%

ACQUISITIEKOSTEN
Acquisitiekosten in % van de aankoopprijs 10,00%

AKTE VAN MEDE-EIGENDOM
Aantal aandelen van de te waarderen unit 632

HERBEREKEN WAARDEREN



GEBOUW

GEBOUW DATASTRUCTUUR | AANDELEN
Aantal
aandelen
WOONRUIMTES
Appartement 0.4 560
Appartement 1.1 580
Appartement 1.2 581
Appartement 1.3 580
Appartement 1.4 632
Appartement 2.1 598
Appartement 2.2 560
Appartement 2.3 575
Appartement 2.4 575
Appartement 3.1 635
Appartement 3.2 625
Appartement 3.3 710
KANTOORRUIMTES
PARKEERRUIMTES
Parking 1 20
Parking 2 20
Parking 3 20
Parking 4 20
Parking 5 20
Parking 6 20
Parking 7 20
Parking 8 20
Parking 9 20
Parking 10 20
Parking 11 20
Parking 12 20
Parking 13 20
Parking 14 20
Parking 15 20
WINKELRUIMTES
Winkelruimte 0.1 755
Winkelruimte 0.2 735
Winkelruimte 0.3 780
OPBERGRUIMTES
Berging 1 12
Berging 2 12
Berging 3 12
Berging 4 12
Berging 5 12
Berging 6 12
Berging 7 12
Berging 8 12
Berging 9 12
Berging 10 12
Berging 11 12
Berging 12 12
Berging 13 25
Berging 14 25
Berging 15 25

TOTAAL | 10 000



ONDERHOUD

DATASTRUCTUUR KOSTEN
[FACILITEREN VAN WERKEN 00
BEHANDELING GIFTIGE/GEVAARLIKE/VERVUILDE MATERIALEN 00.01

[+] Verwiidering van giftige en gevaarljke materialen 00,0101

[+] Vervuilde grond 00.01.02

[+] Uitroeiing van plantengroei 00.01.03
GROTE SLOOPWERKEN 00.02

[+] Sloopwerken 00.02.01

[+] stripwerken 000202
TUDELIIKE ONDERSTEUNING VAN AANGRENZENDE GEBOUWEN 00.03

[+] Tiidelijke ondersteuning van aangrenzende gebouwen 00,0301
GESPECIALISEERDE GRONDWERKEN 00.04

[+] Ontwatering en pompen van de site 00,0401

[+] Bodemstabilisatie maatregelen 00.04.02

[+] Ontluchtingsmaatregelen voor aardgas 00,0403
TUDELIKE OMLEIDINGSWERKEN 00,05

[+] Tidelijke omleidingswerken 00,0501
BUZONDERE ONDERZOEKEN 00.06

[+] Archeologische onderzoeken 00.06.01

[+] Ongediertebestriidingsmaatregelen 00,0602

[+] Andere bijzondere onderzoeken 00,0603

[onbERBOUW ] o
DERBOUW oLo1

[+] Gewone funderingen 010101

[+] Speciale funderingen 01.01.02

[+] Laagste vioerconstructie 010103

[+] Uitgraven kelder 01.01.04

[+] Steunmuren kelder 010105
[BOVENBOUW ] o
FRAME 02.01

[+] Stalen frames 020101

[+] Horizontale frames 020102

[+] Gegoten beton op stalen frames 020103

[+] Betonnen frames 020104

[+] Houten frames 020105

[+] Gespecialiscerd frames 02,0106
BOVENVERDIEPINGEN 02.02

[+] Vioerdekken 020201

[+] Balkons 020202

[+] Balkons drainage 02.02.03
DAk 02,03

[+] Dakstructuur 020301

[+] Dakbedekkingen 020302

[+] Gespecialiseerde daksystemen 020303

[+] Dakdrainage 020304

[+] Dakramen en openingen 02.03.05

[+] Dak kenmerken 02.03.06
TRAPPEN EN HELLINGEN 02,04

[+] Trap en helling structuren 020401

[+] Trap en helling afwerkingen 02,0402

[+] Trap en helling balustrades en leuningen 020403

[+] Ladders, kokers en hellende viakken 02.04.04
BUITENMUREN 02,05

[+] Omhullende buitenmuren boven de begane grond 02.05.01

[+] Omhullende buitenmuren onder de begane grond 020502

[+] Zonne- en regenschermen 02.05.03

[+] Onderzijde van balkons en overhangen 020504

[+] Hulpmuren voor ballustrades en balkons 02.05.05

[+] Gevelreinigingssystemen 02.05.06
VENSTERS EN BUITENDEUREN 02,06

[+] Vensters 02.06.01

[+] Buitendeuren 02.06.02
BINNENMUREN EN SCHEIDINGEN 02,07

[+] Muren en scheidingen 020701

[+] Balustrades en leuningen 02.07.02

[+] Verplaatsbare scheidingswanden 02.07.03

[+] Afgeschoten kamerties 020708
BINNENDEUREN 02,08

[+] Sinnendeuren 020801

[-1 Binnendeuren - brandwerende volle deur - RF 60' te schilderer

[EINNENAFWERKING ] o3
MUURAFWERKING 03.01

[+] Afwerking muren 030101

[-] Binnenschilderwerken - per verflaag

& o] inbegrepen)

VLOERAFWERKING 03.02

[+] Afwerking vioeren 03,0201

[-] Betegeling 60x60 cm gekleefd op dekvioer

[-] Tegels 60x60 cm keramiek

[+] systeemvioeren 03.02.02
PLAFONDAFWERKING 03.03

[+] Afwerking plafonds 03.03.01

[+] Valse plafonds 03.03.02

[+] Demonteerbare verlaagde plafonds 03.03.03

[BESLAG, MEUBELS EN INRICHTING ] oa

KOSTENCODE

[F1

[F1
71

[F]
71

BESCHOUWING

x1

x]
xy

[x]
xy

x]

x]
x]

x]
x]

SCENARIO

‘GEGEVENS KOSTENPLAN

Hoeveelheid

12,00

285,00
25,00

300,00
300,00

Eenheidsprijs

800,00

12,00
18,70

28,00
25,00

Hoeveelheid

factor

100%

100%
100%

100%
100%

KWANTIFICATIE VAN HET ONDERHOUD

Toegepaste

hoeveelh

285,00
25,00

300,00
300,00

Resterende
levensduur

40
40

40
40

Referentiéle

levensduur

100
00

60,0
60,0

EVENEMENT CYCLUS
Levensduur
factor
100%
100%
100%
100%
100%

100
400

600
600

Eenheidspris
factor

ONDERHOUDSKOST
Toegepaste
eenheidsprils Kost per evenement

800,00

12,00
18,70

28,00
25,00

9600,00

342000
467,50

8400,00
7500,00

Totaalkost van het

onderhoud

9600,00

342000
67,50

8400,00
7500,00



[+]
[+]
[+]
[+1
[+]
[+]
[+]
+1

[+]
[+1

[+]
[+]
[+1

[+]
[+]
[+]
[+]
[+1

[+]
-1
[+]
[+]
[+]
[+]
[+]
[+]
[+1

[+]
[+]
[+1

[+]
[+]
[+]
[+]
[+]
[+1

[+]
[+1

[+]
-1
-1
[+]
[+]
[+]
[+]
[+]
[+]
[+]
[+]
[+1

[+]
[+]
[+1

[+]
[+]
[+1

[+]
[+]
[+]
[+]
[+1

[+1

[+]
[+1

INRICHTING, MEUBELS EN UITRUSTING
Algemeen

Huishoudelijke keukeninrichting en uitrusting

Inrichting, meubels en uitrusting voor speciale doeleinden
Tekens en waarschuwingsborden

Kunstwerken

Niet-mechanische en niet-elektrische uitrusting
Groendecoraties

Ongediertebestrijding

DIENSTEN

SANITAIRE INSTALLATIES
Sanitaire apparaten
Sanitaire toebehoren

DIENSTEN UITRUSTING
Diensten uitrusting

AFVALVERWLIDERINGSINSTALLATIES
Bovengrondse il water afvoer

Chemisch, giftg en industrieel vioeibaar afval afvoer
Avalverzameling

WATER INSTALLATIES

Stoom en gecondenseerd water distributie

WARMTEBRONNEN
Warmtebronnen

VERWARMING EN AIRCONDITIONING IN RUIMTES
Centrale verwarming

Vervanging gasketel cascade

Lokale verwarming

Centrale verwarming en koeling
Lokale verwarming en koeling
Centrale airconditioning

Lokale airconditioning

VENTILATIE
Centrale ventilatie

Lokale en bijzondere ventilatie
Rookafauiging

ELEKTRISCHE INSTALLATIES
Distributie elektriciteit

Drijfleacht installaties

Lichtinstallaties

Bijzondere lichtinstallaties

Lokale systemen voor de opwekking van elektriciteit
Aardings- en verdelingssystemen

STOOKOLIE INSTALLATIES
Stookolie opslag

Stookolie distributie

LIFTEN EN TRANSPORTINSTALLATIES

Trapliten
Transportbanden

Docklevellers en schaarliften

Kranen en takels

Autoliften, autostapelsystemen en draaitafels
Documentverwerkingssystemen

Andere transportsystemen

BRAND- EN BLIKSEMBEVEILIGING

Bliksembeveilging

COMMUNICATIE., VEILIGHEIDS- EN CONTROLESYSTEMEN
Communicatiesystemen

Velligheidssystemen

Centrale controle- en gebouwbeheersystemen

BUZONDERE INSTALLATIES
en
Bijzondere mechanische installaties

Bijzondere elektrische en elektronische installaties
Waterpartijen

WERK VAN AANNEMERS VERBAND HOUDENDE MET DIENSTEN

Werk van aannemers verband houdende met diensten

[PREFAB GEBOUWEN

[WERKEN AAN BESTAANDE GEBOUWEN

BEPERKTE SLOOP- EN AANPASSINGSWERKEN

HERSTELLINGEN AAN BESTAANDE DIENSTEN
Herstellingen aan bestaande diensten

AANBRENGEN VAN VOCHTBESTENDIGE BANEN, SCHIMMEL- EN ONGEDIERTEVERWUIDERING

‘Aanbrengen van vochtbestendige banen
Schimmel- en ongedierteverwildering

GEVELBEHOUD

04.01
04.01.01
04.01.02
04.01.03
04.01.04
04.01.05
04.01.06
04.01.07
04.01.08

05

05.01
05.01.01
05.01.02

05.02
05.02.01

05.03
05.03.01
05.03.02
05.03.03

05.04
05.04.01
05.04.02
05.04.03
05.04.04
05.04.05

05.05
05.05.01

05.06
05.06.01

05.06.02
05.06.03
05.06.04
05.06.05
05.06.06
05.06.07
05.06.08

05.07
05.07.01
05.07.02
05.07.03

05.08
05.08.01
05.08.02
05.08.03
05.08.04
05.08.05
05.08.06

05.09
05.09.01
05.09.02

05.10
05.10.01

05.10.02
05.10.03
05.10.04
05.10.05
05.10.06
05.10.07
05.10.08
05.10.09
05.10.10

05.11
05.11.01
05.11.02
05.11.03

05.12
05.12.01
05.12.02
05.12.03

05.13
05.13.01
05.13.02
05.13.03
05.13.04
05.13.05

05.14
05.14.01

07.01
07.01.01

07.02
07.02.01

07.03
07.03.01
07.03.02

07.04

[F1
F1

x1

x1
x1

x1

x1
x1

2,00
2,00

150000

8500,00
2800000

100%

100%

2,00
2,00

80
80

200
200

100%

200
200

100%

100%
100%

150000

8500,00
2800000

9000,00

17000,00
56000,00

9000,00

1700000
56000,00



[+1
[-1
+1

[+1
[-1
[+1
[+1
[+1
+1

[+1
+1

[+1
[-1
[-1
+1

[+1
[+1
+1

[+1
[+1
[+1
+1

[+1
+1

[+1
[+1
[+1
+1

Gevelbehoud

REINIGEN VAN BESTAANDE OPPERVLAKKEN
Reinigen

Gevelreiniging

‘Aanbrengen van beschermende coatings

RENOVATIEWERKEN
Herstellingen metselwerk

Herstellingen plastic

[BUITENWERKEN

VOORBEREIDENDE WERKEN OP DE SITE
Opruiming van de site
Voorbereidende grondwerken

WEGEN, PADEN, BESTRATINGEN EN VERHARDINGEN
Wegen, paden en bestratingen

Grondverbetering - organische meststof (15 ke/a)
Aarleg - zaaien van gras

Bizondere verhardingen en bestratingen

TUINAANLEG, BEPLANTING EN IRRIGATIESYSTEMEN
Bezaaien en met turf bedekker

Beplanting

Irigatiesystemen

OMHEININGEN, TRALIEWERK EN MUREN
Omheiningen en traliewerk

Muren en schermen

Keerwanden

Afsluitingen

BUITENMEUBILAIR EN -UITRUSTING
Straatmeubilair en uitrusting
Decoratieve stukken

AFVOERSYSTEMEN
Afvoer van opperviaktewater en vuil water
Bijkomende afvoersystemen

Chemisch, giftig en industrieel vioeibaar afval afvoer
Afwatering

07.04.01

07.05
07.05.01

07.05.02

07.06
07.06.01

07.06.02

08.01
08.01.01
08.01.02

08.02
08.02.01

08.05
08.05.01
08.05.02

08.06.04

[F1

[F1

[F1
[F1

x1

x1

x1
x1

x1

x1

[x1
x1

350,00

250,00
250,00

39,00

75,00

035
4,00

100%

100%

100%
100%

350,00

250,00
250,00

20
20

200

25,0

150
150

100%

100%

100%
100%

200

250

150
150

100%

100%

100%
100%

39,00

75,00

035
400

13650,00

375,00

87,50
1000,00

13650,00

375,00

87,50
1000,00



[+1

[+]
[-1
[+]
[-1
[+1

[+]
[+]
[+]
[+]
[+1

[+1

[+]
[-1
[+]
[+1

[+]
[+]

[+]
[+1

[+]
[-1
[+1

[+]
[+]

[+]
[-1
[+]
[+]
[+]
[-1
[+]
[-1
[+]
[+]
[+]
[-1
[+]
[+]
[+]

[+]
[+]
[+]
[-1
[+]
[+]
[+]

[+]
[-1
[+]
[+]
[+]
[+]
[+]

[+]
[+]
[+]

EXPLOITATIE

DATASTRUCTUUR KOSTEN

BEHEERSKOSTEN
Beheerskosten

ADMINISTRATIEKOSTEN
Syndici

Opdracht

Advocaten, boekhouders, accountants en andere experten
Ereloon advocaat, abonnementsformule advies

Externe commissaris van de rekeningen

GEBOUW MANAGEMENT
Conciérges

Personeelskosten andere dan conciérges
Voorzieningen en faciliteiten

Kantoren

Helpdesk

GEZONDHEID, VEILIGHEID EN MILIEUBEHEER
Due diligence eigenaarsrisico's, audits en studies

[NUTSVOORZIENINGEN

ELEKTRICITEIT

Elektriciteit verbruik

Vebruik

Elektriciteit inkoop en consultancy

Brandstof verbruik (standby elektrische stroom)

GAs
Gas verbruik
Gas inkoop en consultancy

STOOKOLIE
Stookolie verbruik
Stookolie inkoop en consultancy

WATER

Water verbruik en ricolheffingen
Verbruik

Water consultancy

[zACHTE DIENSTEN

VEILIGHEID
Bewakingssystemen
Beveiligingssystemen

SCHOONMAAK EN OMGEVING
Schoonmaak binnenpandig
Poetsdienst gemeenschapelijke delen
Schoonmaak buitenpandig
Schoonmaak vensters

Onderhoud tuin

Ondehoud gemeenschappelijke tuin
Afvalbeheer

Huur afvalcontainer
Ongediertebestrijding
Sneeuwruimen en strooien

Reiniging tapijten en matten

Huur + reiniging inkommatten
Onderhoudsprodukten
Bloemendisplays

Seizoensgebonden decoraties

[HARDE DIENSTEN

MECHANISCHE EN ELEKTRISCHE SYSTEMEN

Brandbeveiligingssystemen herstellingen niet begrepen in het onderhoudscontract

Brandbeveiligingssystemen inspecties en keuringen
Controle brandblusapparaten
Veiligheidssystemen onderhoudscontract

Veiligheidssystemen herstellingen niet begrepen in het onderhoudscontract

Veiligheidssystemen inspecties en keuringen

LIFTEN EN ROLTRAPPEN
Liften onderhoudscontract

Contract

Liften herstellingen niet begrepen in het onderhoudscontract
Liften inspecties en keuringen

Roltrappen onderhoudscontract

Roltrappen herstellingen niet begrepen in het onderhoudscontract
Roltrappen inspecties en keuringen

GEVELLIFTEN
Gevelliften onderhoudscontract

Gevellften herstellingen niet begrepen in het onderhoudscontract
Gevelliften inspecties en keuringen

KOSTENCODE

00.01
00.01.01

00.02
00.02.01

00.02.02

00.02.03

00.03
00.03.01
00.03.02
00.03.03
00.03.04
00.03.05

00.04
00.04.01

01

01.01
01.01.01

01.01.02
01.01.03

01.02
01.02.01
01.02.02

01.03
01.03.01
01.03.02

01.04
01.04.01

01.04.02

02

02.01
02.01.01
02.01.02

02.02
02.02.01

02.02.02
02.02.03
02.02.04

02.02.05

02.02.06
02.02.07
02.02.08

02.02.09
02.02.10
02.02.11

03

03.01
03.01.01
03.01.02
03.01.03

03.01.04
03.01.05
03.01.06

03.02
03.02.01

03.02.02
03.02.03
03.02.04
03.02.05
03.02.06

03.03
03.03.01
03.03.02
03.03.03

[F]
[F1

[F1

[F]

[F]

[F]
[F]

[F]

[F]

[F]

BESCHO!

x]
x]

x1

x]

x]

x]
x]

x]

x]

x]

SCENARIO
1 2
[x] )
x] )
x1 )
x] )
[x] )
[x] )
[x] )
[x] )
[x] )
[x] )

GEGEVENS KOSTENPLAN

3 Hoeveelheid Eenheidsprils

) 15,00 17,25
[l 1,00 150,00
L1 1,00 825,00
) 1,00 565,00
) 2,00 40,00
) 1,00 4500,00
) 1,00 40,00
) 2,00 35,00
) 1,00 325,00
) 2,00 925,00

KWANTIF

Hoeveelheid

factor

\TIE VAN DE EXPLOITATIE

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

Toegepaste
hoeveelheid

EVENEMENT CYCLUS'

frequentie

Eenheidspris

factor

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

EXPLOITATIEKOST

Toegepaste
eenheidsprijs

17,25

150,00

825,00

565,00

4500,00

40,00

325,00

925,00

Kost per evenement

258,75

150,00

825,00

565,00

80,00

4500,00

40,00

70,00

325,00

1850,00

Totaalkost van de
exploitatie

31050,00

1500,00

8250,00

5650,00

19200,00

90000,00

4800,00

8400,00

3250,00

18500,00



[+]
[+]
[+]

[+]

[+]
[+]
[+]

HERSTELLINGEN EN ONDERHOUD MUREN, VLOEREN EN PLAFONDS

Herstellingen en onderhoud binnenpandig
Herstellingen en onderhoud buitenpandig
Herinrichtingen

INKOMSTEN

RENTE
Rente

INKOMSTEN UIT COMMERCIALISERING
Inkomsten uit de verhuur van daken en gevels
Inkomsten uit het gebruik van automaten
Andere

[VERZEKERINGEN

'VERZEKERINGEN
Verzekeringen gebouw
Brandpolis

03.04
03.04.01
03.04.02
03.04.03

[

04.01
04.01.01

04.02
04.02.01
04.02.02
04.02.03

05

05.01
05.01.01

[F]

x]

x]

5675,00

100%

100%

5675,00

5675,00

56 750,00



KASSTROMEN SCENARIO 1

\TASTRUCTUUR KASSTROMEN KOSTENCODE BESCHOUWINGSPERIODE
2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

[ONDERHOUD
FACILITEREN VAN WERKEN 00
Behandeling giftige/gevaarlijke/vervuilde materialen 00.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Grote sloopwerken 00.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Tijdelijke ondersteuning van aangrenzende gebouwen 00.03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gespecialiseerde grondwerken 00.04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Tijdelijke omleidingswerken 00.05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Bijzondere onderzoeken 00.06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ONDERBOUW 01
Onderbouw 01.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BOVENBOUW 02
Frame 02.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Bovenverdiepingen 02.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dak 02.03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Trappen en hellingen 02.04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Buitenmuren 02.05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Vensters en buitendeuren 02.06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Binnenmuren en scheidingen 0207 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Binnendeuren 02.08 10700,36 0,00 0,00 0,00 10700,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BINNENAFWERKING 03
Muurafwerking 03.01 4333,09 0,00 0,00 0,00 433309 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Vioerafwerking 03.02 17722,48 0,00 0,00 0,00 17722,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Plafondafwerking 03.03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
INRICHTING, MEUBELS EN UITRUSTING 04
Beslag, meubels en inrichting 04.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DIENSTEN 05
Sanitaire installaties 05.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Diensten uitrusting 05.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Afvalverwijderingsinstallaties 05.03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Water installaties 05.04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Warmtebronnen 05.05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Verwarming en airconditioning in ruimtes 05.06 11181,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11181,42 0,00 0,00
Ventilatie 05.07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Elektrische installaties 05.08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Stookolie installaties 05.09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Liften en transportinstallaties 05.10 90693,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90693,78 0,00 0,00
Brand- en bliksembeveiliging 05.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C icatie-, veiligheids- en c 05.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Bijzondere installaties 05.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Werk van aannemers verband houdende met diensten 05.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PREFAB GEBOUWEN 06
WERKEN AAN BESTAANDE GEBOUWEN 07
Beperkte sloop- en aanpassingswerken 07.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Herstellingen aan bestaande diensten 07.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Aanbrengen van vochtbestendige banen, schimmel en ongedierteverwijdering 07.03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gevelbehoud 07.04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Reinigen van bestaande opperviakken 07.05 16 062,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 062,89 0,00 0,00 0,00 0,00
Renovatiewerken 07.06 385,31 385,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BUITENWERKEN 08
Voorbereidende werken op de site 08.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wegen, paden, bestratingen en verhardingen 08.02 1148,13 0,00 1148,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Tuinaanleg, beplanting en irrigatiesystemen 08.03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Omheiningen, traliewerk en muren 08.04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Buitenmeubilair en -uitrusting 08.05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Afvoersystemen 08.06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
EXPLOITATIE |
BEHEERSKOSTEN 00
Beheerskosten 00.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Administratiekosten 00.02 37902,57 3344,51 3436,49 3530,99 362809 3727,86 3830,38 393572 4043,95 4155,16 4269,42
Gebouw management 00.03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gezondheid, veiligheid en meilieubeheer 00.04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
NUTSVOORZIENINGEN o1
Elektriciteit 01.01 9606,64 847,69 871,00 894,95 919,56 944,85 970,83 997,53 1024,96 1053,15 1082,11
Gas 01.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Stookolie 01.03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Water 01.04 6579,09 580,54 596,50 612,91 629,76 647,08 664,87 683,16 701,95 721,25 741,08
ZACHTE DIENSTEN 02

Veiligheid 02.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Schoonmaak en omgeving

HARDE DIENSTEN

Mechanische en elektrische systemen
Liften en roltrappen

Gevelliften

Herstellingen muren, vioeren en plafonds

INKOMSTEN
Rente
Inkomsten uit commercialisering

VERZEKERINGEN
Verzekeringen gebouw

02.02

03

03.01
03.02
03.03
03.04

04
04.01
04.02

05
05.01

142 527,65

3784,44
21542,17
0,00

0,00

0,00
0,00

66 082,06

12 576,60

333,94
1900,88
0,00
0,00

0,00
0,00

5831,06

12922,46

343,12
1953,15
0,00
0,00

0,00
0,00

5991,42

13 277,82

352,56
2006,86
0,00
0,00

0,00
0,00

6156,18

13 642,96

362,25
2062,05
0,00
0,00

0,00
0,00

6325,48

14018,15

372,21
2118,76
0,00
0,00

0,00
0,00

6499,43

14 403,64

382,45
2177,02
0,00
0,00

0,00
0,00

6678,16

14 799,74

392,97
2236,89
0,00
0,00

0,00
0,00

6861,81

15 206,74

403,77
2298,40
0,00
0,00

0,00
0,00

7050,51

15 624,92

414,88
2361,61
0,00
0,00

0,00
0,00

7244,40

16 054,61

426,29
242655
0,00
0,00

0,00
0,00

7443,62



VERGELIJKING SCENARIO'S

BESCHOUWINGSPERIODE

2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

[Lcc scenario 1

Kasstromen 25800,53 27262,27 26832,27 60 326,09 2832834 45170,25 29 907,82 132 605,49 3157537 32443,69
Gecumuleerde kasstromen 25800,53 53062,79 79 895,06 140 221,15 168 549,49 213719,74 243 627,56 376 233,05 407 808,41 440 252,10
Huidige waarde van de kasstromen 25736,18 27 126,46 26 632,03 59 726,58 27 976,87 44 498,59 29389,63 129 982,97 30873,72 31643,64
Huidige waarde van de Gecumuleerde kasstromen (NHW) 25736,18 52 862,65 79 494,68 139 221,26 167 198,13 211 696,72 241 086,35 371 069,31 401 943,03 433 586,67
[Lcc scenario 2

Kasstromen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gecumuleerde kasstromen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Huidige waarde van de kasstromen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Huidige waarde van de Gecumuleerde kasstromen (NHW) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
[Lcc scenario 3

Kasstromen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gecumuleerde kasstromen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Huidige waarde van de kasstromen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Huidige waarde van de Gecumuleerde kasstromen (NHW) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



GRAFIEKEN SCENARIO'S

[LcC SCENARIO 1 |
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|LCC SCENARIO 2 |
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LCC SCENARIO 3
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LCC RESERVES SCENARIO 1

BESCHOUWINGSPERIODE

IBI.IDRAGE RESERVES ONDERHOUD

Kasstroom onderhoud in jaar x
Jaarlijkse Equivalente Waarde factor
Jaarlijkse Equivalente Waarde

Bijdrage reserves onderhoud in jaar x

|BIJDRAGE RESERVES EXPLOITATIE

Bijdrage reserves exploitatie in jaar x

GRAFIEK

*

*)
)
)
*)
*)
)
)
*)
*)
)
(=)

2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029
1 2 3 a 5 6 7 10
385,31 114813 0,00 3275593 0,00 16 062,89 0,00 101875,21 0,00 0,00
1,000000 0,499376 0,332501 0,249064 0,199002 0,165628 0,141789 0,123910 0,110005 0,098880
385,31 57335 0,00 815834 0,00 2660,46 0,00 12623,39 0,00 0,00
385,31
573,35 57335
0,00 0,00 0,00
815834 8158,34 815834 8158,34
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2660,46 2660,46 2660,46 2660,46 2660,46 2660,46
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12623,39 12623,39 12623,39 12623,39 1262339 12 623,39 12623,39 12623,39
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24.400,86 24015,55 23442,19 23442,19 15 283,86 15 283,86 12623,39 12623,39 0,00 0,00
25415,21 26114,13 26832,27 27570,16 28328,34 29107,37 29907,82 30730,28 31575,37 32443,69
L
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RESERVES

DATA STRUCTUUR BESCHOUWINGSPERIODE
2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029
1 2 3 a4 5 6 7 8 9 10

SCENARIO 1
WOONRUIMTES
Appartement 0.4

Onderhoud 1344,87 1312,76 1312,76 855,90 855,90 706,91 706,91 0,00 0,00 0,00

Exploitatie 1462,39 1502,61 1543,93 1586,39 1630,01 1674,84 1720,90 1768,22 1816,85 0,00
Appartement 1.1

Onderhoud 1392,90 1359,65 1359,65 886,46 886,46 732,16 732,16 0,00 0,00 0,00

Exploitatie 1514,62 1556,27 1599,07 1643,04 1688,23 1734,65 1782,36 1831,37 1881,73 0,00
Appartement 1.2

Onderhoud 1395,30 1361,99 1361,99 887,99 887,99 733,42 733,42 0,00 0,00 0,00

Exploitatie 1517,23 1558,95 1601,83 1645,88 1691,14 1737,64 1785,43 1834,53 1884,98 0,00
Appartement 1.3

Onderhoud 1392,90 1359,65 1359,65 886,46 886,46 732,16 732,16 0,00 0,00 0,00

Exploitatie 1514,62 1556,27 1599,07 1643,04 1688,23 1734,65 1782,36 1831,37 1881,73 0,00
Appartement 1.4

Onderhoud 1517,78 1481,55 1481,55 965,94 965,94 797,80 797,80 0,00 0,00 0,00

Exploitatie 1650,41 1695,80 1742,43 1790,35 1839,59 1890,17 1942,15 1995,56 2050,44 0,00
Appartement 2.1

Onderhoud 1436,13 1401,84 1401,84 913,97 913,97 754,88 754,88 0,00 0,00 0,00

Exploitatie 1561,63 1604,57 1648,70 1694,03 1740,62 1788,49 1837,67 188821 1940,13 0,00
Appartement 2.2

Onderhoud 1344,87 1312,76 1312,76 855,90 855,90 706,91 706,91 0,00 0,00 0,00

Exploitatie 1462,39 1502,61 1543,93 1586,39 1630,01 1674,84 1720,90 1768,22 1816,85 0,00
Appartement 2.3

Onderhoud 1380,89 1347,93 1347,93 878,82 878,82 725,85 725,85 0,00 0,00 0,00

Exploitatie 1501,56 1542,86 1585,28 1628,88 1673,67 1719,70 1766,99 1815,58 1865,51 0,00
Appartement 2.4

Onderhoud 1380,89 1347,93 1347,93 878,82 878,82 725,85 725,85 0,00 0,00 0,00

Exploitatie 1501,56 1542,86 1585,28 1628,88 1673,67 1719,70 1766,99 1815,58 1865,51 0,00
Appartement 3.1

Onderhoud 1524,99 1488,58 1488,58 970,52 970,52 801,59 801,59 0,00 0,00 0,00

Exploitatie 1658,25 1703,85 1750,70 1798,85 1848,32 1899,15 1951,37 2005,04 2060,17 0,00
Appartement 3.2

Onderhoud 1500,97 1465,14 1465,14 955,24 955,24 788,96 788,96 0,00 0,00 0,00

Exploitatie 1632,13 1677,02 172313 1770,52 1819,21 1869,24 1920,64 1973,46 2027,73 0,00
Appartement 3.3

Onderhoud 1705,10 1664,40 1664,40 1085,15 1085,15 896,26 896,26 0,00 0,00 0,00

Exploitatie 1854,10 1905,09 1957,48 2011,31 2 066,62 2123,46 2181,85 2241,85 2303,50 0,00
PARKEERRUIMTES
Parking 1

Onderhoud 48,03 46,88 46,88 30,57 30,57 25,25 25,25 0,00 0,00 0,00

Exploitatie 52,23 53,66 55,14 56,66 58,21 59,82 61,46 63,15 64,89 0,00
Parking 2

Onderhoud 48,03 46,88 46,88 30,57 30,57 25,25 25,25 0,00 0,00 0,00

Exploitatie 52,23 53,66 55,14 56,66 58,21 59,82 61,46 63,15 64,89 0,00
Parking 3

Onderhoud 48,03 46,88 46,88 30,57 30,57 25,25 25,25 0,00 0,00 0,00

Exploitatie 52,23 53,66 55,14 56,66 58,21 59,82 61,46 63,15 64,89 0,00
Parking 4

Onderhoud 48,03 46,88 46,88 30,57 30,57 25,25 25,25 0,00 0,00 0,00

Exploitatie 52,23 53,66 55,14 56,66 58,21 59,82 61,46 63,15 64,89 0,00
Parking 5

Onderhoud 48,03 46,88 46,88 30,57 30,57 25,25 25,25 0,00 0,00 0,00

Exploitatie 52,23 53,66 55,14 56,66 58,21 59,82 61,46 63,15 64,89 0,00
Parking 6

Onderhoud 48,03 46,88 46,88 30,57 30,57 25,25 25,25 0,00 0,00 0,00

Exploitatie 52,23 53,66 55,14 56,66 58,21 59,82 61,46 63,15 64,89 0,00
Parking 7

Onderhoud 48,03 46,88 46,88 30,57 30,57 25,25 25,25 0,00 0,00 0,00

Exploitatie 52,23 53,66 55,14 56,66 58,21 59,82 61,46 63,15 64,89 0,00
Parking 8

Onderhoud 48,03 46,88 46,88 30,57 30,57 25,25 25,25 0,00 0,00 0,00

Exploitatie 52,23 53,66 55,14 56,66 58,21 59,82 61,46 63,15 64,89 0,00



Parking 9

Onderhoud

Exploitatie
Parking 10

Onderhoud

Exploitatie
Parking 11

Onderhoud

Exploitatie
Parking 12

Onderhoud

Exploitatie
Parking 13
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Parking 14
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Parking 15

Onderhoud
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WINKELRUIMTES
Winkelruimte 0.1
Onderhoud
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Onderhoud
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Onderhoud
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0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00



Berging 10
Onderhoud
Exploitatie

Berging 11
Onderhoud
Exploitatie

Berging 12
Onderhoud
Exploitatie

Berging 13
Onderhoud
Exploitatie

Berging 14
Onderhoud
Exploitatie

Berging 15
Onderhoud
Exploitatie

TOTAAL

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00



WAARDERING

BEREKENING

GEINDEXEERDE HUUR OP JAARBASIS
Huur op jaarbasis

Factor gezondheidsindex

Huur op jaarbasis geindexeerd

INVESTERINGSSWAARDE OP BASIS VAN BAR IN JAAR X

Huur op jaarbasis geindexeerd

Factor Bruto Aanvangsrendement

Investeringswaarde voor aftrek van acquisitiekosten op basis van BAR in jaar x

Factor acquisitiekosten
i na aftrek van acquisiti op basis van BAR in jaar x

GEINDEXEERDE ONDERHOUDSWERKEN OP JAARBASIS

o op jaarbasis
Factor aandelen in de mede-eigendom
o op jaarbasis gei in tot de aandelen in de mede-eigendom

NETTO HUIDIGE WAARDE VAN DE TOEKOMSTIG UIT TE VOEREN ONDERHOUDSWERKEN IN JAAR X
Netto huidige waarde van de ig uit te voeren in jaar x

INVESTERINGSWAARDE NA AFTREK VAN DE TOEKOMSTIG UIT TE VOEREN ONDERHOUDSWERKEN

na aftrek van acqui op basis van BAR in jaar x
Netto huidige waarde van de ig uit te voeren in jaar x
Investeringswaarde na aftrek van de ig uit te voeren

[RAFIEK

10 560,00
1,012500
10 692,00

10 692,00
26,666667
285 120,00
0,909091
259 200,00

1148,13
0,063200
72,56

8075,75

259 200,00
8075,75
251124,25

10 560,00
1,025156
10 825,65

10825,65
26,666667
288 684,00

0,909091
262 440,00

0,00
0,063200
0,00

8245,46

262 440,00
8245,46
254 194,54

10 560,00
1,037971
10 960,97

10960,97
26,666667
292 292,55
0,909091
265 720,50

32755,93
0,063200
2070,17

8492,82

265 720,50
8492,82
257 227,68

10 560,00
1,050945
11097,98

11097,98
26,666667
295 946,21

0,909091
269042,01

0,00
0,063200
0,00

6677,43

269 042,01
6677,43
262 364,57

10 560,00
1,064082
11236,71

11236,71
26,666667
299 645,53
0,909091
272 405,03

16 062,89
0,063200
1015,17

6877,76

272405,03
6877,76
265 527,27

10 560,00
1,077383
11377,17

11377,17
26,666667
303 391,10
0,909091
275 810,09

0,00
0,063200
0,00

6 068,92

275 810,09
6 068,92
269741,18

10 560,00
1,090850
11519,38

11519,38
26,666667
307 183,49
0,909091
279257,72

101875,21
0,063200
6438,51

6250,98

279257,72
6 250,98
273 006,74

10 560,00
1,104486
1166337

11663,37
26,666667
311023,29
0,909091
282 748,44

0,00
0,063200
0,00

0,00

282748,44
0,00
282 748,44

2029

10 560,00
1,118292
11809,17

11809,17
26,666667
314911,08

0,909091
286 282,80

0,00
0,063200
0,00

0,00

286 282,80
0,00
286 282,80

290 000,00

280 000,00

270 000,00

260 000,00

250 000,00

240 000,00

230 000,00

220 000,00

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028




